ב"כ העותר יגיש את בקשתו החלופית וכלל הנתונים שהוא בוחר להביא בפני שב"ס לאלתר וגורמי שב"ס מתבקשים לעשות ככל שניתן על מנת לבחון את הבקשה בהקדם האפשרי, כדי שלא תאבד את הרלוונטיות ביציאה המבוקשת במתחם הזמנים שבו תערך החתונה.

ב"כ המשיבים תעביר עותק מהחלטת ביהמ"ש לגורם הרלוונטי בשב"ס על מנת להעריך לבקשה שתוגש.

**ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ז, 06/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**דבורה עטר , שופטת**